Uchwała Nr 215/XXIX/2010

Rady Gminy Mała Wieś

z dnia 26 marca 2010 r. 

w sprawie: pokrycia wydatków z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 

                                      Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), oraz art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241 )

Rada Gminy Mała Wieś uchwala, co następuje:

§ 1

  Z nadwyżki z lat ubiegłych zwiększyć przychody o kwotę 478.750 zł i pokryć następujące wydatki:

Dział
Rozdział
Treść
Kwota

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
478 750


90001
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
478 750



Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
478 750

Przychody po zmianach wynoszą

  478.750 zł
Wydatki budżetu po zmianach wynoszą    16.708.664 zł
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:

Zwiększa się wydatki o kwotę 478.750 zł w :

Dziale 900 Rozdział 90001

z przeznaczeniem na:

- wydatek inwestycyjny p.n. „Nabycia prawa użytkowania wieczystego do gruntów oznaczonych Nr Ewid. Działki: 384/5 w Małej Wsi, i prawa własności oczyszczalni ścieków wraz z niezbędną do jej funkcjonowania infrastrukturą od Krajowej Spółki Cukrowej w Toruniu na rzecz Gminy Mała Wieś” w kwocie 478.750 zł
W związku ze zmianą w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi zmienia się załącznik Nr 2,2b,3a i 4 do Uchwały Budżetowej Nr 208/XXVIII/2009 z dnia 29 grudnia 2009 r. zgodnie z załącznikami Nr 1,2,3 i 4 niniejszej Uchwały.

Zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały:

Wprowadza się zadanie inwestycyjne pn.” Nabycia prawa użytkowania wieczystego do gruntów oznaczonych Nr Ewid. Działki: 384/5 w Małej Wsi, i prawa własności oczyszczalni ścieków wraz z niezbędną do jej funkcjonowania infrastrukturą od Krajowej Spółki Cukrowej w Toruniu na rzecz Gminy Mała Wieś” ze środków pochodzących z nadwyżki budżetowej w kwocie 478.750 zł.

